
土木一式

a0002542 （有）出馬重機 特 1166 2,476,936 A 3,408,315 令和6年7月31日

a0001089 （株）石吉組 特 1102 1,538,317 A 2,917,102 令和6年6月30日

a0003159 （株）山本建材 特 1053 846,750 A 1,024,469 令和6年6月30日

a0001079 磯部建設工業（株） 特 1039 1,013,636 A 1,593,209 令和6年5月31日

a0001094 畑中建設工業（株） 特 1020 488,066 A 536,738 令和6年8月31日

a0001082 （株）山下組 特 984 713,533 A 1,605,717 令和6年7月31日

a0002553 丸文工業（株） 特 970 408,821 A 632,058 令和6年9月30日

a0001080 作田建設（有） 特 923 250,644 A 320,067 令和6年8月31日

a0001100 （株）廣建設 特 885 358,096 A 415,578 令和6年6月30日

a0002402 セイケン工業（株） 特 874 343,674 A 502,507 令和6年7月31日

a0002492 （有）丸福工業 特 850 221,010 A 266,353 令和6年9月30日

a0001099 （有）小池建設 般 834 59,860 B 75,102 令和6年5月31日

a0002010 ヨコタ建設（株） 般 812 69,073 B 86,975 令和6年5月31日

a0003301 三橋建設（株） 般 765 70,151 B 115,185 令和6年1月31日

a0001088 （有）岡権組 般 753 100,820 B 107,614 令和6年7月31日

a0002645 （株）クレセル 般 727 17,261 B 92,273 令和6年4月30日

a0002020 （株）天白組 般 719 8,701 B 87,318 令和6年9月30日

a0001576 土性建設 般 715 14,651 B 41,464 令和5年12月31日

a0003460 （有）堂岡工務店 般 698 21,080 B 122,643 令和6年7月31日

a0001068 前橋設備工業（株） 般 696 - B 170,893 令和6年6月30日

a0006727 三橋工務店 般 693 7,232 B 93,762 令和5年12月31日

a0001572 （有）安立水道 般 668 3,570 B 127,382 令和6年6月30日

a0007310 （株）銅坂 般 667 199,994 B 251,497 令和6年7月31日

a0000107 志幸建設 般 665 13,873 B 19,767 令和5年12月31日

a0001055 （有）北出建設 般 653 13,903 B 46,514 令和6年6月30日

a0001581 （有）宮柴水工 般 676 2,207 C 147,670 令和6年8月31日

a0000308 西武緑化（有） 般 659 15,242 C 34,027 令和6年9月30日

a0002470 （有）アイビー造園 般 648 3,933 C 49,629 令和6年9月30日

a0002250 （有）井野建設 般 637 17,848 C 23,939 令和6年6月30日

a0006798 （株）上村工務店 特 624 1,323 C 735,749 令和6年6月30日

a0001075 （有）六助 般 623 5,305 C 47,389 令和6年3月31日

a0005999 （株）糀屋工務店 般 615 9,708 C 26,824 令和6年8月31日

a0003026 （株）サンロードみえ 般 614 - C 356,224 令和6年3月31日

a0000108 志摩環境事業協業組合 般 612 - C 57,079 令和6年9月30日

a0001076 （有）泊工務店 般 611 1,740 C 35,966 令和6年5月31日

a0002015 （有）ワコー建設 般 595 4,750 C 50,141 令和6年6月30日

a0007264 （株）山紀建設 般 582 16,639 C 26,520 令和6年9月30日

a0001571 向原水道（株） 般 581 - C 33,106 令和6年9月30日

a0007277 （有）向井造園 般 580 - C 41,754 令和6年4月30日

a0001065 坂中組 般 579 22,986 C 40,525 令和5年12月31日

a0001579 広島屋文化設備店 般 571 - C 16,234 令和5年12月31日

a0007309 イソワ建設（株） 般 543 2,018 C 47,972 令和6年4月30日

a0007324 広商会 般 543 - C 35,803 令和5年12月31日

a0007345 （有）松正建設 般 541 283 C 46,421 令和5年12月31日

a0002795 （株）和宏興産 般 471 - D - 令和6年6月30日

a0007610 山剛工業 般 458 - D 9,225 令和5年12月31日

a0001063 （有）石長組 般 457 1,337 D 4,714 令和6年6月30日

a0000849 西村配管（株） 般 454 - D 25,165 令和5年10月31日

a0004676 （有）山美建設 般 442 - D 12,294 令和6年9月20日

a0006697 マルカ運輸（株） 般 423 - D 1,378 令和6年9月30日

 平均完成
工事高合計

（千円）

審査
基準日

 平均完成
工事高
（千円）

 土木
一式

総合点
共同化

統一コード
商号又は名称

許可
区分



建築一式

a0001089 （株）石吉組 特 1095 1,362,615 A 2,917,102 令和6年6月30日

a0001079 磯部建設工業（株） 特 1009 513,518 A 1,593,209 令和6年5月31日

a0001082 （株）山下組 特 940 834,023 A 1,605,717 令和6年7月31日

a0002542 （有）出馬重機 特 904 66,543 A 3,408,315 令和6年7月31日

a0002553 丸文工業（株） 特 901 162,456 A 632,058 令和6年9月30日

a0001080 作田建設（有） 特 848 41,016 A 320,067 令和6年8月31日

a0006798 （株）上村工務店 特 810 647,116 A 735,749 令和6年6月30日

a0001094 畑中建設工業（株） 特 808 18,500 A 536,738 令和6年8月31日

a0003159 （株）山本建材 特 754 - A 1,024,469 令和6年6月30日

a0001099 （有）小池建設 般 768 7,510 B 75,102 令和6年5月31日

a0001057 （有）竹内工務店 特 741 209,910 B 211,748 令和6年2月29日

a0001100 （株）廣建設 般 736 20,507 B 415,578 令和6年6月30日

a0003460 （有）堂岡工務店 般 726 68,020 B 122,643 令和6年7月31日

a0006727 三橋工務店 般 680 4,016 B 93,762 令和5年12月31日

a0004658 （有）池正建設 般 676 20,028 B 55,069 令和6年2月25日

a0002010 ヨコタ建設（株） 般 673 303 B 86,975 令和6年5月31日

a0001088 （有）岡権組 般 633 - B 107,614 令和6年7月31日

a0003301 三橋建設（株） 般 631 2,276 B 115,185 令和6年1月31日

a0001598 （株）コサカ建硝 般 628 83,294 B 83,294 令和5年10月24日

a0000107 志幸建設 般 626 - B 19,767 令和5年12月31日

a0001055 （有）北出建設 般 608 7,650 B 46,514 令和6年6月30日

a0002645 （株）クレセル 般 604 - B 92,273 令和6年4月30日

a0001076 （有）泊工務店 般 602 6,981 B 35,966 令和6年5月31日

a0007375 （有）塩田塗装工業 般 588 - C 90,013 令和6年6月30日

a0007345 （有）松正建設 般 579 5,924 C 46,421 令和5年12月31日

a0007154 小林建築 般 573 1,467 C 11,012 令和5年12月31日

a0007310 （株）銅坂 般 551 - C 251,497 令和6年7月31日

a0002250 （有）井野建設 般 536 - C 23,939 令和6年6月30日

a0007585 （株）山芳工務店 般 589 195,821 D 452,431 令和6年6月30日

a0006835 ヒロ建設 般 524 - D 11,955 令和5年12月31日

a0001065 坂中組 般 474 - D 40,525 令和5年12月31日

a0004676 （有）山美建設 般 442 - D 12,294 令和6年9月20日

 平均完成
工事高合計

（千円）

審査
基準日

 平均完成
工事高
（千円）

 建築
一式

総合点
許可
区分

共同化
統一コード

商号又は名称



電気

a0001074 （株）志摩電気 般 844 224,311 A 224,311 令和6年6月30日

a0001580 （有）ユタカ電気工事 般 840 214,728 A 215,836 令和6年4月30日

a0002019 （有）出馬電機 般 785 161,825 A 244,684 令和6年9月30日

a0003040 （株）三井電気 般 745 46,551 A 60,071 令和6年5月31日

a0001099 （有）小池建設 般 718 - A 75,102 令和6年5月31日

a0005810 （株）光栄電機商会 般 670 59,743 A 59,743 令和5年12月31日

a0002028 （株）イフミ電気 般 669 85,087 A 85,087 令和6年7月31日

a0004689 （有）山川電気 般 648 39,427 A 45,438 令和6年2月29日

a0006274 作光電気 般 635 53,898 A 68,867 令和5年12月31日

a0000108 志摩環境事業協業組合 般 625 5,208 A 57,079 令和6年9月30日

a0007463 なかにし電工 般 610 17,458 B 26,693 令和5年12月31日

a0005892 （有）志摩衛生社 般 565 42 B 28,600 令和6年6月30日

a0007609 （株）山本電工 般 283 - B - 令和5年12月8日

 平均完成
工事高合計

（千円）

審査
基準日

 平均完成
工事高
（千円）

 電気総合点
許可
区分

共同化
統一コード

商号又は名称



管

a0001068 前橋設備工業（株） 特 872 167,244 A 170,893 令和6年6月30日

a0002542 （有）出馬重機 特 815 4,239 A 3,408,315 令和6年7月31日

a0001094 畑中建設工業（株） 般 805 9,918 A 536,738 令和6年8月31日

a0001581 （有）宮柴水工 般 785 145,463 A 147,670 令和6年8月31日

a0002553 丸文工業（株） 般 769 14,767 A 632,058 令和6年9月30日

a0001089 （株）石吉組 般 751 908 A 2,917,102 令和6年6月30日

a0002019 （有）出馬電機 般 749 82,860 A 244,684 令和6年9月30日

a0001572 （有）安立水道 般 731 112,689 A 127,382 令和6年6月30日

a0003159 （株）山本建材 般 729 - A 1,024,469 令和6年6月30日

a0001099 （有）小池建設 般 718 - A 75,102 令和6年5月31日

a0003040 （株）三井電気 般 710 13,520 A 60,071 令和6年5月31日

a0001080 作田建設（有） 般 706 - A 320,067 令和6年8月31日

a0001082 （株）山下組 特 698 1,188 A 1,605,717 令和6年7月31日

a0001580 （有）ユタカ電気工事 般 684 1,108 A 215,836 令和6年4月30日

a0000108 志摩環境事業協業組合 般 671 30,424 A 57,079 令和6年9月30日

a0002492 （有）丸福工業 般 666 442 A 266,353 令和6年9月30日

a0001571 向原水道（株） 般 654 33,106 A 33,106 令和6年9月30日

a0001076 （有）泊工務店 般 652 13,644 A 35,966 令和6年5月31日

a0001075 （有）六助 般 650 42,084 A 47,389 令和6年3月31日

a0003301 三橋建設（株） 般 650 6,300 A 115,185 令和6年1月31日

a0005892 （有）志摩衛生社 般 640 25,319 A 28,600 令和6年6月30日

a0001088 （有）岡権組 般 633 - A 107,614 令和6年7月31日

a0001579 広島屋文化設備店 般 628 16,234 A 16,234 令和5年12月31日

a0003460 （有）堂岡工務店 般 613 2,497 A 122,643 令和6年7月31日

a0000107 志幸建設 般 604 53 A 19,767 令和5年12月31日

a0004689 （有）山川電気 般 571 4,042 B 45,438 令和6年2月29日

a0007463 なかにし電工 般 568 7,375 B 26,693 令和5年12月31日

a0007604 （株）コネクト 般 528 125,225 B 126,172 令和6年7月31日

a0000849 西村配管（株） 般 522 22,488 B 25,165 令和5年10月31日

a0004657 岡野設備工業（株） 般 517 12,704 B 12,704 令和6年4月30日

a0006270 伊藤管工 般 495 20,771 B 20,771 令和5年12月31日

a0007244 （株）エッセンスクリーン 般 433 1,000 B 50,197 令和6年7月31日

 平均完成
工事高合計

（千円）

審査
基準日

 平均完成
工事高
（千円）

 管総合点
許可
区分

共同化
統一コード

商号又は名称



下水道宅内配管

a0001068 前橋設備工業（株） 特 867 167,244 A 170,893 令和6年6月30日

a0002542 （有）出馬重機 特 815 4,239 A 3,408,315 令和6年7月31日

a0001094 畑中建設工業（株） 般 795 9,918 A 536,738 令和6年8月31日

a0001581 （有）宮柴水工 般 785 145,463 A 147,670 令和6年8月31日

a0002553 丸文工業（株） 般 769 14,767 A 632,058 令和6年9月30日

a0001089 （株）石吉組 般 751 908 A 2,917,102 令和6年6月30日

a0001572 （有）安立水道 般 731 112,689 A 127,382 令和6年6月30日

a0003159 （株）山本建材 般 729 - A 1,024,469 令和6年6月30日

a0001080 作田建設（有） 般 706 - A 320,067 令和6年8月31日

a0001082 （株）山下組 特 698 1,188 A 1,605,717 令和6年7月31日

a0001571 向原水道（株） 般 654 33,106 A 33,106 令和6年9月30日

a0001075 （有）六助 般 650 42,084 A 47,389 令和6年3月31日

a0003301 三橋建設（株） 般 650 6,300 A 115,185 令和6年1月31日

a0001088 （有）岡権組 般 633 - A 107,614 令和6年7月31日

a0001076 （有）泊工務店 般 632 13,644 A 35,966 令和6年5月31日

a0001579 広島屋文化設備店 般 628 16,234 A 16,234 令和5年12月31日

a0003460 （有）堂岡工務店 般 613 2,497 A 122,643 令和6年7月31日

a0000849 西村配管（株） 般 522 22,488 A 25,165 令和5年10月31日

a0004657 岡野設備工業（株） 般 517 12,704 A 12,704 令和6年4月30日

 平均完成
工事高合計

（千円）

審査
基準日

 【管】
平均完成
工事高
（千円）

 下水
道宅
内配
管

【管】
総合点

【管】
許可
区分

共同化
統一コード

商号又は名称



舗装

a0002542 （有）出馬重機 特 1056 311,971 A 3,408,315 令和6年7月31日

a0003159 （株）山本建材 特 936 39,415 A 1,024,469 令和6年6月30日

a0001079 磯部建設工業（株） 特 910 44,374 A 1,593,209 令和6年5月31日

a0001089 （株）石吉組 特 894 6,812 A 2,917,102 令和6年6月30日

a0001100 （株）廣建設 特 818 17,512 A 415,578 令和6年6月30日

a0001094 畑中建設工業（株） 特 817 4,988 A 536,738 令和6年8月31日

a0001080 作田建設（有） 特 797 1,665 A 320,067 令和6年8月31日

a0002010 ヨコタ建設（株） 般 795 15,463 A 86,975 令和6年5月31日

a0001082 （株）山下組 特 790 1,560 A 1,605,717 令和6年7月31日

a0002553 丸文工業（株） 特 789 23,386 A 632,058 令和6年9月30日

a0002492 （有）丸福工業 特 754 9,717 A 266,353 令和6年9月30日

a0003026 （株）サンロードみえ 般 748 342,188 B 356,224 令和6年3月31日

a0001099 （有）小池建設 般 736 120 B 75,102 令和6年5月31日

a0001088 （有）岡権組 般 723 5,060 B 107,614 令和6年7月31日

a0002020 （株）天白組 般 681 883 B 87,318 令和6年9月30日

a0002402 セイケン工業（株） 般 678 - B 502,507 令和6年7月31日

a0003301 三橋建設（株） 般 661 3,970 B 115,185 令和6年1月31日

a0001581 （有）宮柴水工 般 653 - B 147,670 令和6年8月31日

a0001572 （有）安立水道 般 645 2,475 B 127,382 令和6年6月30日

a0001576 土性建設 般 643 4,672 B 41,464 令和5年12月31日

a0006727 三橋工務店 般 630 645 B 93,762 令和5年12月31日

a0003460 （有）堂岡工務店 般 625 5,257 B 122,643 令和6年7月31日

a0002470 （有）アイビー造園 般 610 - B 49,629 令和6年9月30日

a0000107 志幸建設 般 609 - B 19,767 令和5年12月31日

a0002645 （株）クレセル 般 605 1,418 B 92,273 令和6年4月30日

a0003307 中部産業（株）　志摩営業所 般 710 3,515 B 695,890 令和6年7月31日

a0002250 （有）井野建設 般 573 4,966 C 23,939 令和6年6月30日

a0001075 （有）六助 般 567 - C 47,389 令和6年3月31日

a0002015 （有）ワコー建設 般 559 3,525 C 50,141 令和6年6月30日

a0007310 （株）銅坂 般 551 - C 251,497 令和6年7月31日

a0005999 （株）糀屋工務店 般 549 1,513 C 26,824 令和6年8月31日

a0001065 坂中組 般 500 2,277 C 40,525 令和5年12月31日

a0007309 イソワ建設（株） 般 500 - C 47,972 令和6年4月30日

a0002795 （株）和宏興産 般 471 - C - 令和6年6月30日

a0007610 山剛工業 般 458 - C 9,225 令和5年12月31日

a0000849 西村配管（株） 般 454 67 C 25,165 令和5年10月31日

 平均完成
工事高合計

（千円）

審査
基準日

 舗装総合点
 平均完成

工事高
（千円）

許可
区分

共同化
統一コード

商号又は名称



水道

a0002542 （有）出馬重機 特 1166 2,476,936 A 3,408,315 令和6年7月31日

a0001089 （株）石吉組 特 1102 1,538,317 A 2,917,102 令和6年6月30日

a0001079 磯部建設工業（株） 特 1039 1,013,636 A 1,593,209 令和6年5月31日

a0003159 （株）山本建材 特 1033 846,750 A 1,024,469 令和6年6月30日

a0001094 畑中建設工業（株） 特 1030 488,066 A 536,738 令和6年8月31日

a0001082 （株）山下組 特 1004 713,533 A 1,605,717 令和6年7月31日

a0002553 丸文工業（株） 特 970 408,821 A 632,058 令和6年9月30日

a0001080 作田建設（有） 特 923 250,644 A 320,067 令和6年8月31日

a0001100 （株）廣建設 特 885 358,096 A 415,578 令和6年6月30日

a0001099 （有）小池建設 般 834 59,860 A 75,102 令和6年5月31日

a0002492 （有）丸福工業 特 830 221,010 A 266,353 令和6年9月30日

a0003460 （有）堂岡工務店 般 703 21,080 B 122,643 令和6年7月31日

a0001068 前橋設備工業（株） 般 696 - B 170,893 令和6年6月30日

a0001572 （有）安立水道 般 688 3,570 B 127,382 令和6年6月30日

a0001581 （有）宮柴水工 般 676 2,207 B 147,670 令和6年8月31日

a0001076 （有）泊工務店 般 631 1,740 B 35,966 令和6年5月31日

a0001075 （有）六助 般 603 5,305 B 47,389 令和6年3月31日

a0001571 向原水道（株） 般 581 - C 33,106 令和6年9月30日

a0001579 広島屋文化設備店 般 571 - C 16,234 令和5年12月31日

a0000849 西村配管（株） 般 454 - C 25,165 令和5年10月31日

 平均完成
工事高合計

（千円）

審査
基準日
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下水道

a0002542 （有）出馬重機 特 1166 2,476,936 A 3,408,315 令和6年7月31日

a0001089 （株）石吉組 特 1102 1,538,317 A 2,917,102 令和6年6月30日

a0001079 磯部建設工業（株） 特 1039 1,013,636 A 1,593,209 令和6年5月31日

a0003159 （株）山本建材 特 1033 846,750 A 1,024,469 令和6年6月30日

a0001094 畑中建設工業（株） 特 1000 488,066 A 536,738 令和6年8月31日

a0002553 丸文工業（株） 特 970 408,821 A 632,058 令和6年9月30日

a0001082 （株）山下組 特 984 713,533 B 1,605,717 令和6年7月31日

a0001088 （有）岡権組 般 753 100,820 B 107,614 令和6年7月31日

a0003460 （有）堂岡工務店 般 703 21,080 B 122,643 令和6年7月31日

a0001581 （有）宮柴水工 般 676 2,207 B 147,670 令和6年8月31日

a0000107 志幸建設 般 665 13,873 B 19,767 令和5年12月31日

a0000108 志摩環境事業協業組合 般 612 - B 57,079 令和6年9月30日

a0001571 向原水道（株） 般 581 - C 33,106 令和6年9月30日

a0001579 広島屋文化設備店 般 571 - C 16,234 令和5年12月31日

a0000849 西村配管（株） 般 454 - C 25,165 令和5年10月31日

 平均完成
工事高合計

（千円）

審査
基準日

 【土】
平均完成
工事高
（千円）
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